**Præses electionis vicarii provincialis**, *priori provinciali*, post actum electionis, de exitu electionis, 453 § I.

**Vicarius provincialis**, *priori provinciali*, quolibet anno, de statu administrationis vicariatus et ratione præsumpta (budget), 563 § II, 566 § II, 581 § II;  
– quoties casus occurrit, de actis consilii vicariatus, 386 § I.  
*capitulo provinciali*, quilibet quadriennio, de statu vicariatus, 358 § III 1°.

**Syndicus provinciæ**, *priori provinciali*, quolibet mense, de acceptis et expensis, 566 § I;

*consilio provinciæ*, quolibet anno, de acceptis et expensis, statu œconomico et ratione præsumpta, 566 § I, 581 § II.

*capitulo provinciali*, quolibet anno, de acceptis et expensis, 569.

**Quilibet administrator provincialis**, *consilio provinciæ*, quolibet anno, de acceptis et expensis, 562, 568.

**Officiales provinciæ**, *capitularibus et conventibus*, quilibet quadriennio, de omnibus ad eos competentibus, 356 2°.

**Prior provincialis**, *capitularibus et conventibus*, de statu provinciæ et problematibus eius, 356 2°;

*capitulo provinciali*, terminato officio, de personali administratione, 572.

**Vicarius provinciæ**, *capitulo provinciali*, terminato officio, de suo regimine, 350.

## C – INTRA ORDINEM

**Regens studiorum**, *magistro Ordinis*, quolibet anno, de vita intellectuali in provincia, 93 § I 8°.

**Centra studiorum superiorum et universitates**, magistro Ordinis, quolibet anno, de statu proprio, 93-bis § II.

**Prior conventus sub immediata iurisdictione magistri Ordinis**, *magistro Ordinis*, sicut prior conventionalis priori provinciali, 337, 571.

**Prior provincialis**, *magistro Ordinis*, quolibet anno, de statu œconomico provinciæ, 567, 581 § II;

- ante bimestre quod præcedit capitulo generalis celebracionem, de statu provinciæ, 416;

- infra trimestre ante finem officii, de statu provinciæ, 341 2°.

**Vicarius provinciæ**, *magistro Ordinis*, post actum electionis prioris provincialis, de exitu electionis, 453 § I.

**Postulator generalis**, *capitulo generali*, quilibet capitulo, de statu singularum causarum, 434 3°;

*magistro Ordinis*, quolibet anno, de statu œconomico, 434 2°.

**Syndicus Ordinis**, *capitulo generali*, quolibet capitulo, de statu œconomico Ordinis, 569, 570 § II;

*magistro Ordinis*, quolibet anno, de acceptis et expensis, 570 § I;

*omnibus provinciis*, quolibet anno, de statu œconomico Ordinis adprobante magistro Ordinis, 578.

**Administratores a magistro Ordinis deputati**, *magistro Ordinis*, quolibet anno, de acceptis et expensis, 562, 571.